
さ日農発第６３号  

令和３年５月６日  

組合員 各位

さつま日置農業協同組合 

代表理事組合長 宇都 清照

（ 公 印 省 略 ） 

組合員集会中止のお知らせについて 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当ＪＡの事業運営につきましては、格別なるご協力・ご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、各地区で５月中旬に開催を予定しておりました「組合員集会」（総代

会議案の説明会）につきましては、４月末からの県内コロナウイルス感染症

拡大の状況を踏まえ、皆様の健康・安全面を考慮し、「組合員集会を中止」す

ることを決定しましたのでご案内申し上げます。

本件のお問合せ先

ＪＡさつま日置 本所 改革推進課

ＴＥＬ０９９－２７３－３９２５


